様式第１号
　年　　月　　日

プロポーザル参加表明書

土佐清水市長　様
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	㊞

令和７年　月　日付けで公告がありました下記のプロポーザルに参加を希望するため、必要書類を添えて申請します。
なお、提案資格を有すること及びすべての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

[bookmark: _GoBack]記
〇業 務 名　「第八次土佐清水市総合振興計画」及び「土佐清水市総合戦略」策定並びに「土佐清水市人口ビジョンの見直し」支援業務委託
〇注意事項
（1）応募の辞退
参加表明書の提出後に辞退する際には、辞退届（任意様式）を提出すること。
（2）提出書類の取扱い
提出書類は理由の如何にかかわらず返却せず、本市の責任において処分する。
（3）費用負担
提案に要する一切の費用は、提案者の負担とする。
（4）追加書類
本市が必要と認める場合は、追加書類の提出を求める場合がある。
（5）資料等の目的外使用の禁止
本市が提供する資料は、応募に関わる検討のための目的以外で使用することを禁じる。
	連絡担当者

	所属

	氏名

	電話

	FAX

	E-mail